Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N.º 54/2021, REFERENTE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE (07) PEDAGOGOS PARA

ATUAREM JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

                     A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna

público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado Nº 54/2021, o qual

constou das seguintes classificações:

CLASSIFICADAS:

Franciéle Mara Mira de Oliveira - Inscrição 02

Camila Urrutia Dorneles - Inscrição 12

Lilian de Vargas Fruet - Inscrição 03

Rosa Judite Trindade Cezar - Inscrição 04

Michele Pereira Jacques - Inscrição 10

Roseni de Fátima Cáurio Carvalho - Inscrição 09

Keli Dutra Savian - Inscrição 17

   SUPLENTE:

   Mara Regina Camef Dorneles - Inscrição 08

   Fabiane Souza Erd - Inscrição 05

   Betine Kuster Pereira - Inscrição 06

   Eleusiane Jost - Inscrição 13

   Fabielle Machado Fiuza Ramos - Inscrição 19

   Nadine de Souza Vargas Alves - Inscrição 15

   Vanessa Soares Barbosa - Inscrição 11

 Marta Cecilia Rodrigues de Rodrigues - Inscrição 01

 Tamara Moreira Paust - Inscrição 18

 Drieli Giriboni Keller - Inscrição 14

OBSERVAÇÃO: As candidatas suplentes que resultaram empatadas na pontuação,

caso seja necessário chamá-las, serão submetidas ao respectivo sorteio de

desempate.

                   As classificadas acima nominadas deverão comparecer até a data de

09 de Agosto de 2021, no horário de expediente, junto a Secretaria Municipal de

Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

Administração, sito no prédio do Centro Administrativo, para providenciar a entrega

da documentação pertinente à efetivação do contrato.

DA PUBLICAÇÃO:

O presente edital será publicado no hall da Prefeitura Municipal e

amplamente divulgado no site http://www.cacequi.rs.gov.br/, jornal oficial e rádio

local.

DA VALIDADE:

O prazo de validade do presente edital será compatível com o

preenchimento do cargo e vaga.

 Cacequi, 04 de Agosto de 2021.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’ OLMO

PREFEITA MUNICIPAL

http://www.cacequi.rs.gov.br/